
Föräldramöte Fanna pojkar 2015 - Onsdag 17 april 2024

● Vilka är vi?
Truppen: I dagsläget har vi 35 pojkar registrerade i laget.
Ledare och stödfunktioner i p15
Johan Nyman - tränare
Camilla Rooney - assisterande tränare
Markus Svärd - assisterande tränare
Johan Dahlman - assisterande tränare
Patrik Bolinder - assisterande tränare
Edis Mesic –assisterande tränare
Camilla Rooney - lagledare
Gabrielle Danielsson - kassör
Maria Wrangensten – spons/försäljning
Sofie Glasberg - material

● Johan pratar om Fanna BK:s verksamhetsidé och målsättning - finns att läsa mer
om på Laget.se

● Knatteligan
Vi har anmält 3 lag till knatteligan som kör igång i maj. Det är Fanna, ESK och
Åsunda i vår grupp. Vi kommer ha max 9 spelare per lag. Skulle vi bli fler än 27 barn
anmälda kommer de 27 med högst träningsnärvaro att få förtur. På våra
sammandrag kommer vi också behöva er hjälp i form av två-tre matchvärdar, det
innebär helt enkelt att man välkomnar gästande lag, finns behjälplig för frågor, visar
var toaletterna eller omklädningsrummen är och ser till att publiken håller god ton.

● Träningarna
Fotboll för alla, oavsett nivå. Vi vill tillgodose allas behov, individen ska vara i fokus
och vi anpassar träningen efter det. Träningarna är tematiska - olika teman på
träningarna, till exempel tillslag eller finter. Barnen ska bli trötta efter en träning. Det
ska vara fysiskt ansträngande och vi vill att barnen ska lära sig hantera trötthet
Respekt för varandra och för varandras tid är viktigt. På träningarna har vi bollen och
övningarna i fokus.

● Tillbakablick - 2023
Under året hade vi cirka 35 barn i truppen och 5-7 ledare. Vi hade 75 träningar och 14 övriga
aktiviteter (bland annat sammandrag, bowling och inmarschknattar).

Fokus på träningarna var att lära känna barnen och skapa förtroende, skapa en positiv
träningskultur och arbeta med grundläggande motorik och spelets grunder . Vi hade väldigt
lite passningsövningar utan fokus låg på “jag och bollen” med målet att skapa modiga
fotbollsspelare som är trygga med bollen och vågar utmana. Viktigt att såväl tränare som
föräldrar låter spelarna fatta egna beslut.



● 2024

-Fortsätta bygga relationer till barnen
-Hitta nya matchmiljöer utifrån individen och spela fler matcher än förra året, vi vill erbjuda
-möjligheten att spela mycket fotboll
-Utmana - våga dribbla
-Jag, bollen och en medspelare
-Grundförutsättningar i anfallsspel
-Fler sociala aktiviteter med fotboll i fokus, till exempel grillning i samband med
fotbollsmatch.
-Matcher - vi pratar prestation och inte vinster eller förluster. Fotboll är en tävling och man
ska inte vara rädd för att barnen blir besvikna över förluster, det är ok att räkna mål. Vårt
fokus är inte att vinna utan att utveckla fotbollsspelare.
-Cup: vi pratade om att eventuellt delta i Aroscupen i juni, tyvärr var den fullbokad för vår
årgång. Vi kollar andra alternativ.

Johan går igenom våra träningsupplägg. Övningarna bygger på progression. Vi befinner oss
i samma organisation under en längre tid. När organisationen sitter kan vi börja instruera.
Hellre spel 2v2 än 5v5 för att öka antalet bollkontakter.

Anmäl och avanmäl till träningar på Laget - det underlättar planeringen av träningarna
och då blir det bättre träningar.

● Vad förväntas av dig som förälder som valt att ha ditt barn i Fanna BK?
Fanna är en helt ideell förening utan några anställda. Vi är föreningen!
Planer, klubblokal, material mm kostar mycket och för att föreningen ska överleva behöver
alla hjälpa till. Det ingår att stå i kiosken och sälja saker. Det är också en viktig del i att alla
ska kunna spela fotboll, oavsett ekonomisk förutsättning.
Vill man förändra något är man välkommen att gå på årsmöte och föra fram sin åsikt. Alla
har möjlighet att förändra föreningen i den riktning man vill.

Maria Wrangensten (Luddes mamma) är ansvarig för kiosk och försäljning. Vi har
Kioskvecka vecka 26, Maria kommer att göra ett kioskschema som läggs ut på laget,
behöver man byta pass så gör vi det mellan varandra. Förra året var det många som inte
dök upp eller inte bytte pass om man inte kunde. Nu hjälps vi åt!

I början av maj börjar försäljning av Ravelli där alla spelare förväntas sälja x antal paket. Info
och en länk kommer att skickas ut av Maria. Alla spelare registrerar en webbshop och
betalningar för försäljningen sker via swish till vårt lagkonto.

Fannadagen - eftersom vi inte tilldelats något ansvarsområde på Valborg så kommer laget få
en ansvarsuppgift under Fannadagen som är under sensommaren, information kommer
närmare.

● Alla killar kommer få en Fannaryggsäck från sponsring, vill man ha sina initialer
tryckta så får man bekosta det själv men väskan sponsras! Vi har även nyligen fått
portabla avbytarbänkar via en föräldrasponsor, det är vi mycket tacksamma för!

Vi ser fram emot en riktigt härlig säsong med era barn!


